GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE DO PARÁ,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 138, inciso II, da Constituição
Estadual e, considerando a Homologação do Resultado Final do Edital nº 02/2017-SEMAS,
DE 18 de julho de 2017, que trata sobre contratação em funções temporárias;

CONSIDERANDO, a Portaria nº. 704, de 11 de Maio de 2017, publicada no DOE nº 33419,

de 31 de Agosto de 2017, que constituiu a Comissão do Processo Seletivo Simplificado da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade – SEMAS/PA;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da

legalidade e publicidade.

RESOLVE:

1.          CONVOCAR, os candidatos relacionados, aprovados e classificados no

Processo Seletivo, nos municípios de Belém, Marabá, Paragominas e
Santarém, para assinatura de contrato, no dia 06  de  setembro  de  2017,
conforme  endereço  e  cronograma  relacionado abaixo:

Belém (Pará), 06 de Setembro de 2017.

LUIZ FERNANDES ROCHA

Secretário de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade do Pará

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

QUADRO 01:

MUNICÍPIO ENDEREÇO

MARABÁ
Unidade Regional de Marabá, Rua Antônio chaves, s/n°- Bairro Novo
Horizonte/CEP: 685036-680/Marabá - PA.

SANTARÉM
Unidade Regional de Santarém, Rua Rosa Passos, 525 – Bairro Prainha/CEP:
680100-000/Santarém-PA.

PARAGOMINAS
Unidade Regional de Paragominas, Rua Jaime Longo, s/n. Bairro: Promissão
I/Parque Ambiental, CEP: 68.625-970/Paragominas-PA.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATOS Nº 01

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – NIVEL MÉDIO - ALTAMIRA

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000211262     ALINE CAMILA PERIN ACÁCIO

ENGENHARIA AGRONÔMICA – NÍVEL SUPERIOR – ALTAMIRA

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000127005 ROSANE ACÁCIO ROSA DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL – NIVEL SUPERIOR – ALTAMIRA

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000134226 MARCIA REGINA PALMEIRA DE OLIVEIRA

2017000128410 NAYRA GLAÍS PEREIRA TRINDADE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO – MARABÁ

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000203764     AUTAMIRA DE QUEIROZ

CIENCIAS BIOLOGICAS – NIVEL SUPERIOR – MARABA

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000100665 JACKELINE DE CARVALHO GUEDES

GEOLOGIA – NIVEL SUPERIOR – MARABÁ

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000127293 MÁRGIA CARVALHO DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

ENGENHARIA AGRONOMICA – NIVEL SUPERIOR – MARABA

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000132812 MARIA SINARIA LAVEREDO DE OLIVEIRA

2017000128307 IRACELMA GRACILENE COELHO PEREIRA

ENGENHARIA AMBIENTAL – NIVEL SUPERIOR – MARABA

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000132564 ARIANA SILVA SOUSA

MOTORISTA - NIVEL FUNDAMENTAL – PARAGOMINAS

INSCRIÇÃO                                                 NOME

ENGENHARIA AMBIENTAL – NIVEL SUPERIOR – PARAGOMINAS

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000128140 GILIAM DE MATOS ARAÚJO

ENGENHARIA AGRONOMICA – NIVEL SUPERIOR – PARAGOMINAS

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000135111 KEYVILLA DA COSTA AGUIAR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO – SANTAREM

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000229305     GILBERTO DO NASCIMENTO OLIVEIRA

AUXILIAR OPERACIONAL – NÍVEL FUNDAMENTAL – SANTAREM

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000231477     EVERON RICHARDSON FIGUEIRA BRANCO

CIENCIAS BIOLOGICAS – NIVEL SUPERIOR – SANTAREM

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000127514 KEMESON OLIVEIRA DA SILVA

2017000225367     EDSON VITOR SABAT CARDOSO JUNIOR

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

ENGENHARIA AMBIENTAL – NIVEL SUPERIOR – SANTAREM

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000126499 FELIPE RAMON LESS

ENGENHARIA FLORESTAL – NIVEL SUPERIOR – SANTAREM

INSCRIÇÃO                                                NOME

2017000124215 ELIENE NOGUEIRA DA SILVA

2017000129404 ELVIS RICARDO FIGUEIRA BRANCO

2017000127358 ANDREZA CLICIA SOUTO MAIOR LIMA